
 

SMĚRNICE DĚKANA  
o vyhlášení mimořádného termínu 

přijímací zkoušky  
do bakalářských studijních programů 

pro akademický rok 2025/2026 

Kód: 
FSv_SD_2025_05_V01 

 
  
 
 

 
 
 

 
 

Termín pro podání přihlášek 1. 7. – 31. 7. 2025 
Termín pro uhrazení poplatku spojeného s přijímacím řízením do 31. 7. 2025 
Termín pro nahrání podkladu pro prominutí přijímací zkoušky 
(podrobnosti viz čl. 5 Směrnice děkana FSv_SD_2024_06_V01),  
platí pro maturující v roce 2024 a 2025. 

do 31. 7. 2025 

Termín pro nahrání maturitního vysvědčení v případě složení 
maturitní zkoušky v ČR či SR. 
Bez předání tohoto dokladu není uchazeč přijat do studia. 
Pozdější termín v případě potřeby obdrží uchazeč individuálně na 
základě e-mailové omluvy (uchazec@fsv.cvut.cz) zaslané nejpozději 
31. 7. 2025 (např. při maturitě v září). 

do 31. 7. 2025 

Termín pro nahrání 
- potvrzení o platnosti zahraničního středoškolského vzdělání v ČR 
jednou z forem uvedených v čl. 6 odst. 3 b Směrnice děkana 
FSv_SD_2024_06_V01 
- certifikátu z českého jazyka (resp. anglického jazyka) úrovně B2. 
Bez předání těchto dokladů není uchazeč přijat do studia. 

do 6. 9. 2025 

Termín přijímací zkoušky 2. 9. 2025 
Náhradní termín přijímací zkoušky  není 

Termín zápisu do 1. ročníku bakalářského studia 

on-line dle 
termínů 
uvedených na 
webu FSv 

Zahájení výuky akademického roku 2025/26 22. 9. 2025 
 

 
 

https://portal.fsv.cvut.cz/legislat/fsv_sd_2024_06_v01.pdf
https://portal.fsv.cvut.cz/legislat/fsv_sd_2024_06_v01.pdf
https://portal.fsv.cvut.cz/legislat/fsv_sd_2024_06_v01.pdf

